
 Prefeitura Municipal da Estância Turística  
de Monte Alegre do Sul 

Cidade Presépio 
 

 

 

 

Avenida João Girardelli, n° 500 – Centro – 13.820-000, Monte Alegre do Sul–SP 
prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br 

Tel.: (19) 3899-9120  

 

DECRETO N° 2.291 DE 06 DE JULHO DE 2.020 

 

Dispõe sobre o expediente no Paço Municipal no dia 06 de 

julho de 2020 e dá outras providências 

 

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA, Prefeito Municipal da Estância Turística de Monte 

Alegre do Sul, usando de suas atribuições legais conferidas por lei, DECRETA: 

 

Art. 1º. Fica suspenso o expediente no Paço Municipal no dia 06 de julho de 2020, a partir das 

15:30h. 

 

Art. 2°. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

 

 

 

 

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA 

Prefeito Municipal 

 

 

Registrado em livro próprio e publicado em 06 de julho de 2020 

 

 

 

Caio Henrique Araujo Salgado 
Diretor de Administração e Governo 


